关于组织成人教育在校生自行核查学籍信息的通知
各学院、各教学点：
根据《广东省教育厅关于规范高等教育在校生学籍数据管理的通知》（粤教高函〔2015〕27号）要求，为维护学籍学历管理制度的严肃性，保证在校生数据的准确性，全体在校学生务必在4月1日前登陆学信网，核查个人学籍信息，确保学籍可查、无误。（注：因2015级暂未上报注册数据，故该年级新生要待5月1日后才可查询，特此说明。）
学信网 (中国高等教育学生信息网http://www.chsi.com.cn)是教育部指定的、高等学校学生学籍学历电子注册信息查询的唯一网站。经正规招生途径录取入学的高等教育学生，均可在该网站查询到自己的学籍或学历信息。
学信网中学籍数据的缺失或错误会直接影响学生正常取得学历。请各学院、教学点务必及时将通知传达到在读的每个学生。如学生发现学籍个人信息有误，请及时联系成教学院学籍管理科（联系电话：0768-2318282，联系人：黄老师），按照规定进行变更。
1、 已注册帐号的学生可以直接登陆核查：
1．登录 “中国高等教育学生信息网”（ http://www.chsi.com.cn/），登陆网站后请点击窗口左上侧的“学籍查询”。出现图1:
[image: image1.jpg]Jilak-cd
BRFE /TS /FIES
k2

HERPE  HEZH

T 2 EE

二、未注册帐号的学生点击右侧的“注册”字样，出现界面为：
[image: image2.jpg]dj ) GEEEERAREER GERD

BEW | FHR#ALE: 010-82199588

MM E WS EEEEMHS

AMEMAERKS | ERRNE AR FER AR ESMEAERMRROE MRS, (TARPERMKS? TREZ)

=M< | EEALLTOSE RERARMETNS

B | SPHcIORNETTE. RSNRRTHEN, BEREERENER
A r— BES—EER

we < | mmsEsmz
IR * | BREHTE ™
EESE < WARERARIEES, SRR
zemi x| BEEATAEE SRORNTERIMSEEEED
BROEL * [iman v ®m |
BRIOE * [iman v ®m |
BROES * [iman v ®m |

DREREEERS SR

emm aneer

SIEM | MubEA | BRI | BIRIE | FEHG Copyright 2003-2014 F#{ER) RICPIE0304855

请各位学生严格按照上图2右侧的要求填写各项信息。并注意：
①填写姓名时不能出现错别字，与学籍信息中的姓名不匹配时虽能注册成功但无法查询到学籍信息；
②证件类型一律选“居民身份证”；
③身份证号填写后要反复核对，以免出现错误。身份证号码中最后一位如有字母，请填写大写的X；
④毕业前核对学历电子相片时，仍要登录学信网才能完成，请各位同学千万记住用户名及密码。
                    韩山师范学院成人教育学院
                                二○一五年三月十日